
Jack Pot de fin de semaine -5 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -5 oct. 2019

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+20/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Tremblay C. Jolin Pl. 2 111 479 368.00 59
2 Dion C. Dion P. 2 100 386 286.00 48
3 Desrosiers S. Beaulieu Po. 2 83 480 397.00 31
4 Pelletier D. Dupont S. 2 69 378 309.00 17
5 Soucy M. Ross B. 2 52 415 363.00 0
6 Demers M. Madore G. 2 38 363 325.00 -14
7 Blanchette O. Kenney K. 2 36 414 378.00 -16
8 Charest J. St-Amand M. 2 12 320 308.00 -40
9 Murray J. Lebel M. 2 -10 382 392.00 -62

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+20/individuel+10

Classement individuels
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pierre-Luc Jolin 1 80 290 290.00 73
2 Pierre-Olivier Beaulieu 1 68 257 257.00 61
3 Chloe Dion 1 55 117 117.00 48
4 Ginette Julien 1 48 198 198.00 41
5 Samuel Dupont 1 38 193 193.00 31
6 Donovan Pelletier 1 31 185 185.00 24
7 Bruno Ross 1 22 246 246.00 15
8 Johannie Charest 1 16 146 146.00 9
9 Sylvain Desrosiers 1 15 223 223.00 8
10 Martine Demers 1 7 167 167.00 0
11 Brandon Perreault 1 0 137 137.00 -7

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+10/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Pelletier D. Dupont S. 2 90 399 309.00 84
2 Soucy M. Ross B. 2 61 424 363.00 55
3 Murray J. Lebel M. 2 39 431 392.00 33
4 Tremblay C. Jolin Pl. 2 39 407 368.00 33
5 Demers M. Madore G. 2 39 364 325.00 33
6 Desrosiers S. Beaulieu Po. 2 33 430 397.00 27
7 Blanchette O. Kenney K. 2 23 401 378.00 17
8 Charest J. St-Amand M. 2 21 329 308.00 15
9 Dion C. Dion P. 2 13 299 286.00 7
10 Proulx T. Perreault B. 2 6 314 0.00 0
11 Michaud V. Langlois Js. 2 -27 220 0.00 -33
12 Lavoie C. Chenard G. 2 -50 312 0.00 -56
13 Ross D. Fortier A. 2 -65 350 0.00 -71

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -5 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

4ieme partie: équipe+10/individuel+5

Classement individuel
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Samuel Dupont 1 47 202 202.00 45
2 Donovan Pelletier 1 43 197 197.00 41
3 Pierre-Luc Jolin 1 38 248 248.00 36
4 Chloe Dion 1 37 99 99.00 35
5 Martine Demers 1 32 192 192.00 30
6 Bruno Ross 1 22 246 246.00 20
7 Pierre-Olivier Beaulieu 1 19 208 208.00 17
8 Johannie Charest 1 19 149 149.00 17
9 Sylvain Desrosiers 1 14 222 222.00 12
10 Ginette Julien 1 7 157 157.00 5
11 Jimmy Murray 1 2 189 189.00 0
12 Michel St-Amand 1 2 180 180.00 0
13 Jean-Sebastien Langlois 1 -12 112 112.00 -14
14 Tanya Proulx 1 -15 156 156.00 -17
15 Veronique Michaud 1 -15 108 108.00 -17
16 Oceane Blanchette 1 -22 166 166.00 -24
17 Patrick Dion 1 -24 200 200.00 -26
18 Donald Ross 1 -27 178 178.00 -29
19 Claire Lavoie 1 -29 151 151.00 -31
20 Andre Fortier 1 -38 172 172.00 -40

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classements équipes - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Dion C. Dion P. 6 242 1100 286.00 256
2 Charest J. St-Amand M. 6 174 1098 308.00 188
3 Proulx T. Perreault B. 6 167 1091 0.00 181
4 Michaud V. Langlois Js. 6 120 861 0.00 134
5 Ross D. Fortier A. 6 116 1361 0.00 130
6 Tremblay C. Jolin Pl. 6 84 1188 368.00 98
7 Murray J. Lebel M. 6 78 1254 392.00 92
8 Desrosiers S. Beaulieu Po. 6 68 1259 397.00 82
9 Pelletier D. Dupont S. 6 63 990 309.00 77
10 Soucy M. Ross B. 6 58 1147 363.00 72
11 Demers M. Madore G. 6 50 1025 325.00 64
12 Lavoie C. Chenard G. 6 19 1105 0.00 33
13 Blanchette O. Kenney K. 6 17 1151 378.00 31
14 Julien G. Brisson Jp. 6 -14 928 0.00 0
15 Lafreniere R. Lafreniere M. 6 -30 786 0.00 -16
16 St-Pierre H. Joseph R. 6 -51 861 0.00 -37
17 Dufour R. Dube G. 6 -61 1073 0.00 -47
18 Roussel G. Hudon G. 6 -63 861 0.00 -49
19 Caron M. Picard E. 6 -138 882 0.00 -124

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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Jack Pot de fin de semaine -5 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classements individuels - 3 parties de qualification = ou battre sa moyenne

moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Chloe Dion 3 151 337 112.33 152
2 Jimmy Murray 3 124 685 228.33 125
3 Pierre-Luc Jolin 3 102 732 244.00 103
4 Patrick Dion 3 91 763 254.33 92
5 Michel St-Amand 3 87 621 207.00 88
6 Johannie Charest 3 87 477 159.00 88
7 Donald Ross 3 86 701 233.67 87
8 Tanya Proulx 3 83 596 198.67 84
9 Jean-Sebastien Langlois 3 73 445 148.33 74
10 Bruno Ross 3 67 739 246.33 68
11 Oceane Blanchette 3 63 627 209.00 64
12 Martine Demers 3 62 542 180.67 63
13 Veronique Michaud 3 47 416 138.67 48
14 Donovan Pelletier 3 46 508 169.33 47
15 Pierre-Olivier Beaulieu 3 40 607 202.33 41
16 Andre Fortier 3 30 660 220.00 31
17 Sylvain Desrosiers 3 28 652 217.33 29
18 Claire Lavoie 3 20 560 186.67 21
19 Samuel Dupont 3 17 482 160.67 18
20 Guy Chenard 3 -1 545 181.67 0
21 Hugues St-Pierre 3 -5 316 105.33 -4
22 Monique Soucy 3 -9 408 136.00 -8
23 Richard Lafreniere 3 -10 401 133.67 -9
24 Guylaine Hudon 3 -12 474 158.00 -11
25 Gisele Madore 3 -12 483 161.00 -11
26 Christian Tremblay 3 -18 456 152.00 -17
27 Michel Lafreniere 3 -20 385 128.33 -19
28 Jean-Paul Brisson 3 -42 450 150.00 -41
29 Renaud Joseph 3 -46 545 181.67 -45
30 Kassandra Kenney 3 -46 524 174.67 -45
31 Mathieu Lebel 3 -46 569 189.67 -45
32 Manon Caron 3 -51 474 158.00 -50
33 Georges Roussel 3 -51 387 129.00 -50
34 Emmanuel Picard 3 -87 408 136.00 -86

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #1-5 oct. 2019
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Chloe Dion 5 243 553 110.60 0 78
2 Pierre-Luc Jolin 5 220 1270 254.00 0 55
3 Jimmy Murray 5 165 1100 220.00 0 0
4 Pierre-Olivier Beaulieu 5 127 1072 214.40 0 -38
5 Johannie Charest 5 122 772 154.40 0 -43
6 Donovan Pelletier 5 120 890 178.00 0 -45
7 Patrick Dion 5 112 1232 246.40 0 -53
8 Bruno Ross 5 111 1231 246.20 0 -54
9 Brandon Perreault 5 105 790 158.00 0 -60
10 Samuel Dupont 5 102 877 175.40 0 -63
11 Martine Demers 5 101 901 180.20 0 -64
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Jack Pot de fin de semaine -5 oct. 2019 Classements Quilles Mont-Joli

Classement Jack Pot de fin de semaine #1-5 oct. 2019 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

12 Michel St-Amand 5 85 975 195.00 0 -80
13 Ginette Julien 5 83 833 166.60 0 -82
14 Tanya Proulx 4 68 752 188.00 0 -97
15 Jean-Sebastien Langlois 4 61 557 139.25 0 -104
16 Monique Soucy 5 60 755 151.00 0 -105
17 Donald Ross 4 59 879 219.75 0 -106
18 Sylvain Desrosiers 5 57 1097 219.40 0 -108
19 Oceane Blanchette 5 54 994 198.80 0 -111
20 Veronique Michaud 4 32 524 131.00 0 -133
21 Gisele Madore 5 26 851 170.20 0 -139
22 Kassandra Kenney 5 22 972 194.40 0 -143
23 Christian Tremblay 5 14 804 160.80 0 -151
24 Ginette Dube 3 -1 443 147.67 0 -166
25 Hugues St-Pierre 3 -5 316 105.33 0 -170
26 Andre Fortier 4 -8 832 208.00 0 -173
27 Claire Lavoie 4 -9 711 177.75 0 -174
28 Richard Lafreniere 3 -10 401 133.67 0 -175
29 Guylaine Hudon 3 -12 474 158.00 0 -177
30 Michel Lafreniere 3 -20 385 128.33 0 -185
31 Guy Chenard 4 -22 706 176.50 0 -187
32 Jean-Paul Brisson 3 -42 450 150.00 0 -207
33 Renaud Joseph 3 -46 545 181.67 0 -211
34 Manon Caron 3 -51 474 158.00 0 -216
35 Georges Roussel 3 -51 387 129.00 0 -216
36 Mathieu Lebel 5 -58 967 193.40 0 -223
37 Regis Dufour 3 -60 630 210.00 0 -225
38 Emmanuel Picard 3 -87 408 136.00 0 -252

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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